令和２年９月３日

 生徒・保護者の皆様

県立伊勢原高等学校長

保護者の自家用車による生徒の送迎について（お願い）

 新秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活

動にご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、保護者の方が自家用車で生徒の送迎をされる際のマナーについて、ご確認くださ

るようお願いいたします。

 今回、生徒送迎の際には危険防止とマナー向上のためにも、本校玄関前のロータリーま

でお入りいただき乗降してくださるようお願いいたします。なお、生徒昇降口前は危険防

止のため進入禁止とします（下図参照）。

 なお、学校敷地内であっても事故等の責任は負いかねますのでご了承ください。

問合せ先

副校長 奥津

電話 0463-95-2578

駐車場

※進入禁止

駐車場

※進入禁止

乗降

寺院・墓地

※
送
迎･

乗
降
禁
止